
ev. č.: 920006/20/D2 
 

DODATEK Č.  2  
 

ke Smlouvě k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její 
spotřebu 

 

(dále také jen „Dodatek“) 
 

Smluvní strany 
 

Hlavní město Praha 
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 00 
IČO:    000 64 581 
DIČ:   CZ00064581 
(dále jen „HMP“ nebo „Poskytovatel“) 
 

zastoupené společností 
 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00 
IČO:    256 72 541 
DIČ:  CZ25672541 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl B, vložka 5402 
zastoupená Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti  
                    a Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti 
(dále také i jen jako „THMP“) 
 

a 
 

EUROPLAKAT spol. s r.o. 
se sídlem Praha 8 – Karlín, Rohanské nábřeží 678/25, PSČ 186 00  

IČO:  406 14 832 

DIČ:  CZ 40614832 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl C, vložka 2598 

zastoupená  Ing. Pavlem Slabým, jednatelem společnosti 

   

(dále také i jen jako „Majitel“) 
 

(společně také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek, jímž se mění Smlouva k zajištění 

odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její spotřebu ze dne 29. 04. 2020, ve znění 

pozdějších dodatků (dále také i jen „Smlouva“) takto: 
 

 

I.  Změny smlouvy 
 

1. V Preambuli Smlouvy a v čl. VI. odst. 10 Smlouvy se stávající Příloha č. 1 nahrazuje 
Přílohou č. 1, která je součástí tohoto Dodatku.   
 

2.  Článek II. odst. 1. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:  

„Přeúčtované náklady na odebranou elektrickou energii činí  
(dále též jen jako 

„náklad 1“). Náklad 1 je tvořen jako součin množství kWh skutečně spotřebované elektrické 

ev. 6.: 920006/20/D2

DODATEK ('2. 2

ke Smlouvé k zajiéténi odbéru elektrické energie a pfefiétovéni nékladfi na jeji
spotfebu

(déle také jen ,,Dodatek“)

Smluvni strany

Hlavni mésto Praha
se sidlem Praha 1, Mariénské néméstl' 2, PSC 110 00
ICC: 000 64 581
DIC: CZ00064581
(déle jen ,,HMP“ nebo ,,Poskytovatel“)

zastoupené spoleénostl'

Technologie hlavniho mésta Prahy, a.s.
se sidlem Praha 7, Délnické 213/12, PSC 170 00
ICC: 256 72 541
DIC: CZ25672541
spoleénost zapsané v obchodnl'm rejstFI'ku vedeném MéstskSIm soudem v Praze,
oddl'l B, vloika 5402
zastoupené Tomééem Jl'lkem, pfedsedou pfedstavenstva spoleénosti

a Ing. Tomééem Novotnym, mistopFedsedou pfedstavenstva spoleénosti
(déle také ijen jako ,,THMP“)

a

EUROPLAKAT spol. s r.o. y
se sidlem Praha 8 — KarII'n, Rohanské nébfeii 678/25, PSC 186 00
ICC: 406 14 832
DIC: CZ 40614832
zapsané v obchodnl'm rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze,
oddl'l C, vloika 2598
zastoupené Ing. Pavlem Slabym, jednatelem spoleénosti

(déle také ijen jako ,,Majite|“)

(spoleéné také jen ,,Smluvni strany“)

uzavirajl' nl'ie uvedeného dne, mésice a roku tento Dodatek, jl'mi se ménl' Smlouva k zajiéténl'
odbéru elektrické energie a pFel'JétovénI' nékladl‘] na jejl' spotfebu ze dne 29. 04. 2020, ve znénl'
pozdéjél'ch dodatkfl (déle také ijen ,,Sm|ouva“) takto:

|. Zmény smlouvy

1. V Preambuli Smlouvy a vél. VI. odst. 1O Smlouvy se stévajI'CI' Pfiloha (“3. 1 nahrazuje
Pfilohou C“). 1, které je souééstl' tohoto Dodatku.

2. Clének ||. odst. 1. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje nésledujl'cim textem:

,,PFeL]étované néklady na odebranou elektrickou energii éinl'
(déle téi jen jako

,,néklad 1“). Néklad 1 je tvoFen jako souéin mnoistvi kWh skuteéné spotfebované elektrické



energie a ceny 1 kWh, za kterou ji Poskytovatel nakoupil od svého dodavatele, a dále 
podílem na platbě za distribuci, POZE, OTE, za rezervovaný příkon a další platby, 
související se zajištěním dodávky elektrické energie do Zařízení Majitele. Rozpis 
přeúčtovaných nákladů na odebranou elektrickou energii včetně výpočtu množství kWh 
skutečně spotřebované elektrické energie je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy. Smluvní 
strany se dále dohodly, že podíl na nákladech spojených s provozem a údržbou odběrného 
zařízení činí  

(dále též jen jako „náklad 2“). Rozpis nákladu 2 je uveden v Příloze č. 1 této 
Smlouvy.“ 

 

II.  Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nezměněná zůstávají v platnosti. 
 

2. Vyplývá-li ze zákona o registru smluv povinnost uveřejnit tento Dodatek prostřednictvím 
registru smluv, musí být tento Dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv dle zákona 
o registru smluv. 
 

3. Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží dvě vyhotovení 
a Majitel obdrží jedno vyhotovení. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném 
znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 
 

5. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení tohoto Dodatku 
byla dohodnuta svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

 

6. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tato příloha: 
Příloha č. 1: „Specifikace Zařízení Majitele a rozpis nákladu 1 a nákladu 2“ 

 

Za THMP:         Za Majitele: 

 
 

V Praze dne ___________________     V Praze dne ___________________ 
 
 
 

 
 

 
______________________________     ______________________________ 
                    Tomáš Jílek           
 předseda představenstva společnosti          
Technologie hlavního města Prahy, a.s.             EUROPLAKAT spol. s r.o. 

            
 
 
 

 
 

_________________________________       
                Ing. Tomáš Novotný      
místopředseda představenstva společnosti              
   Technologie hlavního města Prahy, a.s.              

energie a ceny 1 kWh, za kterou ji Poskytovatel nakoupil 0d svého dodavatele, a déle
podl'lem na platbé za distribuci, POZE, OTE, za rezervovany pFikon a dalél' platby,
souvisejl'ci se zajiéténl'm dodévky elektrické energie do Zafizenl' Majitele. Rozpis
pFelJétovam'Ich nékladfi na odebranou elektrickou energii véetné Vypoétu mnoistvi kWh
skuteéné spotfebované elektrické energie je uveden v Pl’l'loze ('3. 1 této Smlouvy. Smluvnl'
strany se déle dohodly, 2e podI'I na nékladech spojenych s provozem a Udribou odbérného
zafizenl' éinl'

(déle téijen jako ,,néklad 2“). Rozpis nékladu 2 je uveden v Pl’l'loze 6. 1 této
Smlouvy.“

||. Zévéreéné ustanoveni

1. Ostatnl' ustanovenl' Smlouvy tl'mto Dodatkem nezménéné zfistévajl' v platnosti.

2. Vyplé-Ii ze zékona o registru smluv povinnost uvefejnit tento Dodatek prostFednictVI'm
registru smluv, musi byt tento Dodatek uveFejnén prostFednictVI'm registru smluv dle zékona
o registru smluv.

3. Dodatekje vyhotoven ve tfech (3) stejnopisech, z nichi Poskytovatel obdril' dvé vyhotovenl'
a Majitel obdril'jedno vyhotovenl'.

4. Smluvnl' strany prohlaéujl', 2e skuteénosti uvedené v tomto Dodatku nepovaiujl' za obchodnl'
tajemstVI' ve smyslu § 504 zékona (“3. 89/2012 8b., obéansky zékonl'k, v platném a Uéinném
znénl', a udélujl' svolenl' k jejich uiitl' a zvefejnénl' bez stanovenl' jachkoli dalél'ch
podml'nek.

5. Smluvnl' strany tl'mto prohlaéujl' a potvrzujl', 2e veékeré ustanovenl' tohoto Dodatku
byla dohodnuta svobodné a véiné, uréité a srozumitelné, na dflkaz éehoi pFipojujI' své
pod pisy.

6. Nedl'lnou souéést tohoto Dodatku tvofi tato pFiloha:
Pfiloha ('3. 1: ,,Specifikace Zafizem’ Majitele a rozpis nékladu 1 a nékladu 2“

Za THMP: Za Majitele:

V Praze dne V Praze dne

Toméé Jl'lek
pfedseda pfedstavenstva spoleénosti

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s. EUROPLAKAT spol. s r.0.

Ing. Toméé Novotny
mistopfedseda pfedstavenstva spoleénosti

Technologie hlavnl'ho mésta Prahy, a.s.



Příloha č.  1      

Uživatel: EUROPLAKAT spol. s r.o.  sml. č. 920006/20/2

Seznam zařízení VO, pro které je zajišťována el.energie  - podrobný rozpis nákladů

Typ zařízení Účel umístění  zařízení
Umístění zařízení 

(ulice)
Číslo SVO Příkon/kW

Náklady na odebranou 

el. energii                              

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech spojených s 

provozem a údržbou jednoho 

odběrného zařízení                        

"Náklad č. 2"

PRONVED - 

pronájem 

kabelového vedení  

Náklady/měsíc     

(bez DPH)

Osvětlení Přivedení el. energie Chlumecká 910070 1,300

Osvětlení Přivedení el. energie Štěrboholská spojka 016027 0,560

Osvětlení Přivedení el. energie K Barrandovu 512326 1,200

Osvětlení Přivedení el. energie Plzeňská 615697 0,160

Osvětlení Přivedení el. energie Štěrboholská radiála 016031 1,400

Osvětlení Přivedení el. energie Wilsonova 201526 2,600

Osvětlení Přivedení el. energie Freyova 900640 0,390

Osvětlení Přivedení el. energie K Barrandovu 512276 0,560

Osvětlení Přivedení el. energie Vyskočilova 414553 0,174

Osvětlení Přivedení el. energie Libušská 419457 0,500

Osvětlení Přivedení el. energie Kunratická spojka 430070 1,000

Osvětlení Přivedení el. energie Českobrodská 907541 0,300

Náklady  za měsíc celkem  (bez DPH)

Náklady za čtvrtletí celkem (bez DPH) 32 397,92 Kč

 

PFiloha 6. 1

Uiivatel: EUROPLAKAT spol. s r.o.

Seznam zaFI'zenI' VO, pro které je zaji§t'ovéna el.energie - podrobny’ rozpis na'kladfi

sml. a. 920006/20/2

Typ zaFI’zenI’ Uéel uml'sténl' zaFI’zenI’
Umisténl' zafl'zenl'

(ulice)

Q< slo SVO PFI’kon/kW
Néklady na oclebranou

el. energii
"Néklad 6. 1"

Podil na nékladech spojenVch s
provozem a fldribou jednoho

odbérného zaFI'zenI'
"Néklad 6. 2"

PRONVED -
pronéjem

kabelového vedenl'

Néklady/mésic
(bez DPH)

Osvétleni PFivedenI’ el. energie Chlumecké 910070 1,300
Osvétleni PFivedenI’ el. energie 5térboholské spojka 016027 0,560
Osvétleni PFivedenI’ el. energie K Barrandovu 512326 1,200
Osvétleni PFivedenI’ el. energie Plzefiské 615697 0,160
Osvétleni PFivedenI’ el. energie 5térboholské radiéla 016031 1,400
Osvétleni PFivedenI’ el. energie Wilsonova 201526 2,600
Osvétleni PFivedenI’ el . energie Freyova 900640 0,390
Osvétleni PFivedenI’ el. energie K Barrandovu 512276 0,560
Osvétleni PFivedenI’ el. energie Vysko6ilova 414553 0,174
Osvétleni PFivedenI’ el. energie Libuéska’ 419457 0,500
Osvétleni PFivedenI’ el. energie Kunratické spojka 430070 1,000
Osvétleni PFivedenI’ el . energie Ceskobrodské 907541 0,300

Néklady za mésic celkem (bez DPH)

Néklady za 6tvrt|etl' celkem (bez DPH) 32 397,92 K6




